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Hårmed meddelas su si sa
L» övertagit pre-

TEA Sondsgsakol* omedelbart efter hög- 
mSaaans sluL Pastora står till Olust 
med alla pastorala förrättningar och 

Wnk
domstall och andra omständigheter, 
där han kan rara till hjälp

Fortidea söndag hade församlingen 
formånen att hara t ränne besökande 
pastorer 1 WlnnJpeg. nämligen pastor 
N L Kelander frän MarchweU. Sask., 
rflken befann sig 1 staben 1 affärer 
och pastor B. Håkan son. som uppe
höll sig hår några dagar före sin ar
resa till sitt sra fält i Förenta Sta 
terna Pastor H. förrättade altartjän
sten pä morgonen, och rid krällsgnds- 
tjånsten dä ett hundratal gudstjänst- 
firande kommit till slädes höll han 
en kort predikan på srenska, rare fler 
pastor Kelander talade på engelska. 
Koren sjöng t ränne sånger och pastor 
Meländer sjöng ett solo. Efter guds
tjänstens slut örerlåmnade pastorn 
till församlingen en räcker och vär
defull tarla. som hr O. Brandt skänkt

beter.
VI hara iklätt att ti’l alla pre
nnmernter ar Canada Nyheter

är tacksam för aaderråttelsesanda rår tidning Istället 
snart ri h aan it genomfe deras 14- 

it Infora deras prenume
ranter på rår skola sagda perso
ner erhålla rår tidning VI hoppas 
bltra färdiga därmed Inom en kort

Så

staDet finnes nog bekymmer i världen 
utan att man också skulle dricka 
dåligt te man kan likaså gärna ha 
det bästa.

tid.
Utförligare redogörelse för den 

na transaktion kommer att läm
nas 1 nästa ni 
sentant för det bolag, som utgav 
Canada Nyheter.

Winnlpeg den 14 oktober 1M4. 
•veneka Canada Tidningen.

ler av en repre-

Pröva B' UE RIBBON

Revy av världens barrskogs- rike och Ryssland no helt annorlunda
?n förr Norra Ryssland, vår främsta 
konkurrent på t rå varumarknaden, la
borerar med svåra transportförhällar 
den på guad av landets flackhet. vl! 

tidigare föraktade träd gott kunna an-, ket medför ringa fall hos osa. Uka- 
våndas Tell och granskogarna norr så höga etdrlvalngskostnader 
cm 8t Lawrenrefloden. *om bära det» | ekonomiska tillgängliga vfrkesförrå - 
amerikan.ka Trämas«elndu«trien. orr-fdet hllr därför vida mindre ån det 
talk* visserligen som källor ffir oerhor-* verkligen befintliga 
da vlrkesforråd men den som sett, hängande fara att Nord Ryssland 
de*s» skogar Imponeras ej alltför myc- skall kunnl konkurrera Ihjäl vår 
ket av dessa berättelser Visst är det varuinaustri synes mig därför knap- 
saat att området ftr väldigt, men rlr jpast hota 
kesmasaan per hektar är ringa, vada i 
produktionskostnaderna för den r «n» 
densfska massan snabbt komma a? 
stiga

före kriget Davidtill samma ntal 
östlund vilkänd bär 1 landet tjänst
gör som generalsekreterare t den ny
bildade Anti-Saloon League 1 Sverge. 
och B. själv bekläder posten som ge
neralsekreterare för den organiserade 
nykterhetsrörelsen. Förslaget om en 
folkomröstning 1 krogfrågan talar man 
fortfarande mycket om därhemma, 
men B. kommer under alla förhållan-

(Forts frän sid I.)

I*-t rt uppsättas 1 kyrkans undervåning 
Ungdomsföreningen möter 1 kyrkan t 
dag torsdag kl. 8 e. m Pastor Julius 

| Ltrson från Erickson. Kan., väntas 
d.n att förnya titt förslag om "Loral n„.v>ra aA Kb p.„or MeiMder För 
option." lokalförbud. 1 håndelne folk ,rtBknl„car »everaa. All» välkomna 
omröstningen »kulle utfalla tUl Back Kommit., fredag.kvällen kl 8 Ny 
del for nykterhetavånnerna. ge» det, acmålnlngar väikomna Samma krSU 
nämtgen genom “Laxal option en i »tyrelaemöte Alla diakoner och kyr-
molUghet att vlaa allmänheten »«1 k„vrdar yppmana» närvara. På »ub- 
forbudet kan eåttaa 1 praktik. j »krlptlonen för kyrkoekulden har in-

I kommit ytterligare $15 från Mr O. 
Brandt. Nästa sondag gudstjänster i 
vanlig tid och ordning. Även för den- 

rna söndag ha vl hopp om predikobe- 
•k. Ni hälsas välkommen till alla 

_ ; gudstjänster och möten.

Någon öv et

tr.<

Vad har nu denna snabba vandring 
kring jordens skogsområde lärt oss. 
frågade talaren till sist. Jo. först orh 
•råmst ett de delar ar jorden som 

åro I producera eller kunna med nutida r> 
urser på ekonomiskt rimliga vlllkot 

Ingen svensk van vid våra )-odu c era det l>egårllga barrskogsvir 
skogar kin gora sig någon som hålet Vet till av salu äro vl<fa mer begräns - 
fore*|ål’nlng om hur elden härjat och <e an vad man vanligen tord» för*? 
härjar härute f norra Amerikas barr ställa sig

I

benÄndenOrsaken varför
stort sett sä vlrkå-efaiitga år skogs Politisk vecko-revy för Cana- 

das folk.
(Forts, från sid. 1.)

konsumenter. För att avhjälpa kol
bristen har också jåmvägskommlsslo- St 
nen förklarat, att alla kolvagnar, som 263 Glenwood Crescent — Ungdoms- 
ej avlastas Inom 8 dagar efter an mötet. v1d vilket mr Helmer Johnson 
komsten, kunna konfiskeras samt ko-1 höll nykterhetsföredraget. var väl be- 
len säljas till ortsmyndlgheterna eller sökt. Intresset bådar gott för den fö-

! restående omröstningen. — PÅ kval 
len hade vl ett härligt möte; vl flngo 

Resultatet av de provinsiella valen då föra en frälsningssökande till nåda- 
1 New Brunswick 1 lördags äro ännu stolen. — Torsdag bibelstudium Nä- 
ej säkert kända, men enligt sista un sta söndag predikan kl 10:30 och 7 
derrättelser synes regAringen fått in Ungdomsmötet blir litterär*. — Tack 
25 av sina anhängare, under det att sägelsedagen. måndagen den 18 okt 
(armare, arbetare oqh konservativa håller församlingen fäst enligt följan- 
Invalt 23 Premiärminister Foster1 de program 1. Mlsslonssång. 2 Bl- 
och hans kabinett ha således utsikt belläsntng, mrs Andrew Westman 3

Bön. mrs J. Wlckberg. 4. Duett. Mag 
dalena och Elvira Sundström. 5 Väl
komsthälsning. mrs J. P. Zettervall.
6. Tacksägelsesång. manskvartetten.
7. Ta4. Albert Walden. 8. Duett, mrs 
Lundström och mrs Peterson. 9. Tal. 
John Hägglund. 10 Tacksägelseoffer. 
11. Deklamation Agnes Anderson. 12.

skogkb«-*»ånd For tio år sedan kom
Canada dornänstyelse till det resul- Ada na förhållanden? 
tat at: I nuvarande skogar elden tagit1 som ^tr något att sälja 
sju gånger så mycket aom ysan Oak .att då två av de framsta exportorern i 
tat allt arbete, alla straffbestå mm el-»Ryssland och Österrike-Vngern. helt 
Ber. år man fortfarande otroligt lätt eller till större delen äro utslagna u. 
finnig med elden Lägger man hår- narknaaden. denna under de nårm v 
till att på grund av landets ringa lut- ste åren bör bli gynnsam för de kvar- 
ning floderna åro få och sakta fl ytan- varande producenterna, även om flera 
de, så att endast en begränsad del av. Konsumenters köpkraft är avsevär* 
området är åtkomlig medelst flott-j tormlnskad a ven för läng tid fram 
ning. är det begripligt stt den till nå-1 At blir virke en väl betald och lit»- 
gorlonda rimligt pris faktiskt åtkom- '»Aid 
bara virkesmasaan år långt Ifrån så be-' 
tydande som det får sken av om man 
blott multiplicerar en antagen virkes-' 
massa pr har med de ofantligt stora 
srealsiffroraa.

Baptistkyrkan. Logan Ave * Ellen 
J P Zettervall. pastor. Bostad

Hur gestaltar sig framtiden under 
Ljus för deu 

Klart år

k-ilhandlar»-

Men det gäller Icke blott att avver
ka och sälja, som I gamla urskogsav- 
verknlngens tid, nu gäller det att pro
ducera. gtt vål vårda Sverges skot,» 
marknad och det svenska skogsbe
ståndet. så att det ger mer ån nu och 
därmed, tack vare de högre prisen 
dubbelt betalar igen vad som i det 
samma nedlägges

Detta ir en av det svenska närings
livets viktigaste, dess värre hittills 
alltför mycket försummade uppgifter 
lör kommande tid.

att sitta kvar.

Förenta staterna ha emellertid äl
ven andra virkeskällor 
staterna och Sydstaterna 1 sydöstra 
delarna av Förenta staterna Intaga 
de subtropiska barrskogarna alltjämt 
ett rftldigt område, man skattar det 1 
runt tal till omkring 100 mtlllioner 
har. eller mera in Sverges dubbla 

De åro ock Förenta staternas
nuvarande största urskogsreserv. men1 , . #
den förodes med svindlande hastighet Eli blick Uti ElirODRl politiska 
Från 200,000 till 400.000 h|jr avverkas 1 
årligen beroende på konjunktur m.,

Canada Nyheter

Mankoba.

Stilla hara-

II

Från luth. kyrkan i Erikadale. Sön Körsång Efter programmet servera 
dagen den 12 september var en stor fruarna 1 föreningen Betania kaffe

All-yts högtidsdag för den svenska lutherska tillbehör
Getsemaneförsamllngen 1 Erikadale. mänheten In h judes vänligen 
då femton ungdomar, tio flickor och Missionskyrkan. Dorkasforenlngen 
fem gossar, avlade sina konfirmations- möter hos mrs Johnson torsdags e. m 
löften och begingo Herrens heliga kl. 2. Torsdagskvällen uppbyggelse- 
nattvard På grund av det härliga möte. Den engelska klassen moter 
vädret hade mycket folk kommit till- onsdags- och fredagskvällarne. Nya 
städes. Många hade färdats över tio elever mottagas Fri undervisning 
mil för att komma till kyrkan Det Nästa söndagseftermiddag kl. 3 hålles 
var gripande att se de unga konfir- ett större union nykterhetsmöte 1 kyr- 
manderna samlas kring alta runden kan. Huvudledaren blir antisaloonle- 
Alla hade under förberedelsetiden vi- daren i västra Canada doktor Nevllle. 
sat stort Intresse för kristlig under Stadens skandinaviska prästmän vän
visning. vilket också visades vid ka te- tas deltaga, likaså andra skandtnavi- 
kesatlonen genom deras korrekta svar ska nykterhetsgrupper. Försumma ej 
på de framställda frågorna. Måtte att komma med. Dagens övriga mö- 
Herren föd&na dem kraft och styrka ten hållas å vanliga tider 
till att strida och att segra över det måndag, som år tacksägelsedagen, 
onda så att de bli bevarade ostraffliga kommer ett ^acksågelsemöte att hål- 
vid Herrens tillkommelse. Söndagen las i kyrkan Kvinnorna servera sup- 
den 3 oktober var det ytterligare en per kl. halv Förra årets fina sup-
högtidsdag 1 kyrkan, det var nämligen per. som vana ett så stort antal tack- 
den sista gången undertecknad predl samma gäster, borgar ^för. att det blir 
kade 1 den kyrkan Mycket folk ha le en supper väl värd att deltaga uti. 
samlats även denna gång. Efter Allmänheten Inbjudes Kom 1 tid. Ef 
gudstjänstens slut serverades för- ter serveringen kommer ett program 
frjsknlngar och en subskrlberad pen- passande för dagens betydelse att ut- 
ningsumma överlämnades åt under- f,iras 1 kyrkan. Serveringen hålles 1 
tecknad. Mr P Lundkvist och för undervåningen Välkommen' 
samlingens sekreterare M. J. Ocklln

Fritt Inträde
I9 Ingen mer fruktan 

för tandläkarestolen
Den höga dollarkursen

utnyttja.» fördelaktigast genom att placera Edra 
sparpengar hos

gryta.
(Forts, frän ald 1.)

Varje modäm vetenskaplig 
utrustning finnes i detta mc- 
d&rna etablissement samt ledes 
av skickliga tandläkare — som 
göra smärtfritt arbete.

Vårt arbete är utan jämförel
se och utseende. Har ni fruk
tat att ha detta arbete gjor* ’ 
Ingen orsak därtill, vi ha 
mängder av tillfredsställda 
patienter, 90m skola omtala, 
att vi

“Arbetade Smärtlöst”
Är ni missnöjd med er arti

ficiella tanduppsättning? Om 
så försök vår Patent Double 
Section.

Smärtfri utdragning av tän
der. Guldfyllningar, porslin
fyllningar, silver och alloy fyll
ningar.

Varje bit av tandläkarearbe- 
te är Rotiinson-märkpt. När a i 
havt uttröttande experimente- 
ring med okunniga tandläkare, 
giv mig ett försök. Hundra och 
åter hundratals intyg från pa
tienter. Jag har ej något an
nat kontor i västra Canada. 
Bliv ej bedragen av samvetslö
sa tandläkare, som försöka få 
eder att tro att de ha mitt sv- 
stem.

Kom ihåg lokalen.

Vad Västra staternas »kosar 
träffar, år det blott en tidsfråga, och 
därtill en ganska kort s&dan. Innan 
Brltlska Columbia* kust blir sätet för 
vSrldwns största trämasaetndustri In 
genstädes på jordens finns en rik. be
kväm och så billig tillgång till ut , 
märkt råvara 1 virke och vattenkraft 
Ingenstädes kan under en följd av ar j 
framåt på ringa avtttånd från de ypper
sta exporthamnar obegränsade vl.*
kH.ma.aor erUtlla. Srkrlghrten Ug , «• han irlind.ka

folket att tro. att detta anbud var all-

tM' I d" .enaale lol* månaderna 90 »låder 
j blivit förstörda och pluadrare av rege- 
I ringens beväpnade soldat och polls- 
trupper.

Herbert H Asquith. f. d premiårml- 
ninter. förklarade f. v . att 
ipphojande till en fullt oavhängig do- 

mlnion i dess vidaste bemärkelse' vo- 
., re den enda lösningen på den irländ

ska frågan För att fullborda detta, sa-

SVEixIGEb
IN USTR1KRED4 1 ANSTALT

KommanditbolagGusL Ericson & C:o
11 Drottninggatan — STOCKHOLM — SWEDEN 
Telegrafadress: INDUSTRIKREDIT, Stockholm 
Auktoriserat kapital Kr. 5,000,000:—

496 aktieägareNästa
Inbetalt kapital Kr. 2,000,000:—

Omsättning år 1919 Kr. 64,680,000:— 
FULLeSTXNDIG BANKRÖRELSE 

President COLONEL E, CONRAD ERIK.SON

ger 1 de ofantliga kapital som erfor- 
o ras för Industriens startande, ty la*. \ var,1Rt menat 
det är obebott, Inga trafikmedel fin 
nas. Däruti? har man ej fordelen. Kolsituationen 1 England blev till 
som vl en gång hade 1 Norrland, ett en vise grad lindrad f. v. genom ett 
r ga en fattig, spritt sittande Jordbru- utlåtande från Robert Smlllle. 1 vtl- 
karwtam. som med glädje åtog pig ut- tket han uppmanada gruvarbetarna att 
drivalagaarbetet. och sedan, då mass 
Industrien skulle startas, en tack v*re 
sågverksrörelsen rik trävaruindustri 
som omhändertog densamma

IIend Manager: Bankir GUST ERICSON solidariskt 
ansvarig ,

Gottgöra å
kapitalräkning 7*2 ' ränta

som halvårsvis lägges till kapitalet
A sparkasseräkningar och deposition betalas 7 

proc. årligen
Sänd check i kronor eller dollars — även sedlar mot

tagas — direkt till oss i Stockholm
HÖGSTA KÖPKURS A DOLLARS.

Särskilt departement för bevakande av Svensk-Ame- 
— rikaners intressen i Sverige och övriga Europa —

intaga regeringen» nuvarande för- 
slag men endast temporärt

På sin 56 dag av hungereträjk besök
tes Terence MacSwiney av sin broder 
''“ter från New York. vilken han ej 
sett på 20 år. MacSwiney var enligt 
sista rapporter ännu vid liv och om 
han 1 dag lever, har han hungrät 1 64

Den pacifika trävaruindustrien ir 
stor och produktlonskraftig och för
nämligast Inriktad på export. Efti .* 
Panama kanalens öppnande har d>*u 
ock trångt fram till Sydamerikas at
lantiska stater

1 ögonblicket torde det knappast 
finnas någon del av världen. Finland 
undantaget som år §v större lntresae 
för den svenska t råvaruindustrien An 
den amerikanska Stilla havskusten ty 
där möta vl och komma 1 ån högre grad 
att mota vår svåraste konkurrent uto 
på världsmarknaden

Efter att ha redogjort för förhål
landena Inom Jgpans. Kinas och In
diens skogsområden, varifrån knap
past någon konkurrens för ögonblic
ket syntes hota. reducerade talaren 
de roeensklmrande framställningar 
som då och då låta hora sig om. va«l 
den sibiriska urskogen skall bringa 
världens skogsförädlande Industrier. 
Transporterna bii så dyra. sade tala
ren. att vl säkerligen ej behövs fruk
ta den konkurrensen

Vad Europa beträffar, äro förhål- 
landene inom de före kriget främsta 
trävaruexporterande länderna. Ost et-

Elmwood missionsförsamling. Tors- 
Fredag de* Iktade några ord & församlingens 

vägnar till undkytecknad På kvällen
dag bönemöte kl. 8 e. m 
ungas symöte 1 kyrkan kl. 8 e. m. — 

h'>ll ungdomsföreningen sitt möte hos Nägta Rimdag söndagsskola kl. 11 f. m.
Ungdomsmöte kl. 4:30 e m. Predikan 
kl. 7 e. m. Program för ungdomsmö-

:
tmr och mrs Helmer Lundmark. Det

ta möte aom var det sista jag hade 
nojt»t att närvara vid var talrikt be
sökt

undertecknad från ungdomsföre- 

och kaffe serverades efter mötet.-Sön-

Ge men samtet: Ledare. Aronson 
sång Bibelläsning och bön av E öst
lund Sång av strängbandet. Dialog 

Astrid Wtkholm samt

/Svenska uttalande om för- 
budsrörelsen.

(Forts, frän ald. 1.)

En minnesgåva överlämnades

Ett gott program utfördes Insättandet av pangar i SVERIGES INDUSTR1KRE: 
DITANSTALT förmedlas genom

P. M. DAHL Steampship Agency,
«Befullmäktigat ombud för sagda bank)

Winnipeg, Man.

av Elsa och
Nanna Berglund Berättelae av Mal

dagen den 26 september bolls konfir- ,orBon stng aT mr» Ollen. Tal av 
mation» och nattvardsgång I skolhu- A Nord|n s4ng av gtrangbandet Av- 

Fem ungdomar 
* Skolhuset hade för

*tryck av Amerika under sina färder 
z»nom landet och beklagade endast 
att tiden icke medgåve att han ut 
str;ickte sina resor ända till stilla- 
havskusten.

Beträffande nykterhetsrörelsen 1 
Sverge sade B. bl. a.: "Det tar läng 
tid. innan maa hunnit reparera vad 
brattsyetemet förstört, och det mest 
sorgliga t saken år att ungdomen får 
La g i mot böckerna". Sistnämnda om- 
stM|dighet. 
unga vänja sig vid att dricka och att 
supeeden vldmakthålles 
ningen florerar ock på sina håll. och 
fyllertförseelseroa uppgå nu

set i Lillesve. Man 
konfirmerades, 
tillfället förvandlats till ett helgat 

»om var fullsatt av andäktiga
ftUnn

slutning av Swanson. Allmänheten in-

325 Logan Ave.,
DR. R031NSONSmedja tUl salu.Då undertecknad nu står Tandläkare och associerade. 

Birk’8 Bldg. Smith & Portage. 
WINNIPEG, CANADA.

färdig att lämna Canada efter att ha 
tillbringat en tid I Eriksdale—Lillesve 
pastoratet och i Canada konferensens 
tjänst, f&r jag härmed till vänner och 
bekanta inom det stora distriktet 
frambära mitt hjärtliga tack för det 
goda som kommit mig till del 
mina snälla konfirmander vill jag sär
skilt tacka för den penningsumma 
som överlåmndee till mig på kon fir
ma t lonsdagen den 12 sept 
samlingarna 1 Eriksdale. Lillesve. kan 
jag blott såga ett hjärtligt tack. Tack 
för gåvan' Tack för allt samarbete. 
Gud give eder kraft till fortsatt arbe
te 1 Herrens vingård 
tjänare. — Bernt Håkanson.

Pastor Bernt Håkanson. som 1 15
måneder uppehållit svenska lnth pa 

Eriksdale—Ullesre. avre-

På grund av dödsfall är en väl In
arbetad smldja med boningshus och 
stall till salu Egendomen är belägen 
1 ett vålbebott distrikt 10 minuters 
väg från järnvägsstation i Manltoba 
En mängd verktyg finnas Om köp 
kan ske snart, säljas smedja och hus 
För billigt pris

Boningshuset år 28X30 fot samt be
står st fem rum
och rymlig och stallet har rum för fy
ra hästar
skjul, brunn på gården en
ter* gaaoltnmaakin. en borr manskin. .........
järn press m. m.

Förfrågningar besvaras av

ELEKTRISK KOKNINGI

sade B betyder att flera

Till JACKSON BROS.Lönnbrån-

är blott
hälften så kostbar

Invelerar och GoW^med-wffårnästan
åceclellt uppmärksammes postorders 

UR- och JUVELREPARATIONER

9962 jåsper Ave„ Ea*t
E*Jnionton AlU-

Smedjan år stor
Till för

Dessutom finnes vagns-
4 hästkraf- TeL 1747.PURIT9 FtDUR gas- eller kol-kokningsom

Eder ringe SKANDINAVISK ADVOKAT 
Tel.: Kontor, A. 4849.

Residens, B. 4440.
A. M. DOYLE. L.L.B.

Advokat, jwldiakt ombud, notarie, etc. I 

84* Somerset Bldg.. Portage Ave. 
Winnipeg.

City Ligiit & PowerI
%—:—# Mrs. A El*strand,

450 Tweed Are., Elmwood,storatnt
• in ! mkndaga för att övertaga en tor- 
»iBtllng 1 Degoe Mlne. Pa.. C S A 
rrdnr sin tkl aom teol »tad rlatade» 
jwstor Håkanson tvenne (Inger I Ca- 
.»da samt var 1912 med om att bilda 
föraamltngea 1 Erikadale 
aom förlorar Canada konferenaea « 
t-igen orh nltlok pastor.
■Il allmint omtyckt- Vl 
- ' Håkanson lycka och framgång

55-59 Princess StreetMan.
eHusmodern» försäkran om

bröd och bättre bröd". Skandinavisk Advokat.
J. Harvey Hearn, B. A LLB.

Sakförare och Advokat 
Notarie Publiens 

Pångar till utlåning. 
InkasaerMg med prompt uppgörelse

Wadena. Baak.

Med bo..mera
WADENA LAND

TUL SALU.
hutrry FtoO* gjort

•Blåa st or Det bästa “mixed" farmIng-dlstrtkt I västra Canada
/ hmrry fcou<1\

Bruka det vid all er bakning.

på det aya filtat. TSrt ertvrl ir >*4m4« 1 prartee—

neerSst ir «e ok*»d sek
Äppieekörden I Britlsb Columbia 1 

är blir endast frän 64 till 7# procent 
Hela

att vara ut-
Här är rum för di*

LEONARD WREIOE. Boa »1, Wadena. 3a»k. Canada
.... ..........................................................................................................I.................

Hyreevardarae I New Tork kunna 
do e) hålla

av den vanlig avkastningen
vänta ett års fängelse,

skeppad UB den 15 oktober.

Annu några få kvar
till det gamla priset

För den prompta köparen, »om önskar en god fono- 
graf, finns en verklig besparing i detU anbud. 
Försedd med en Universal ton arm spelar denna 
vackra Euphonolian alla slags rekord, har en god 
stark motor samt är precis som bilden utvisar. Si 
länge de vara $122.00.

$10,1,
och $9 månatligen

/ Speciella värden i brukade 
fonografer

NuReg$122 $120.00
S1QP-00
$110.00
$125.00

$80.00
$55.00
$60.00
$85.00

$110-00
$55.00

Sonora
Imperial
Mclmore
Sovereing
Brunswick
Viola

Komplett med 12 urval av 
Columbia rekord.

$178.00
$100-00

Alla ovanstående priser omfatta 20 urval av Columbia rekord.

STÖRSTA URVAL UNDER ETT TAK.
PIANON—Steinway. Gerhard Heintzman, Nordheimer, Haines. Bell. Sherlock-Mannlng, Doherty. Lesage, Ca
nada, Brambach, Autopiano and Imperial.
Fo-ografer—Edison, Columbia, Gerhard Heintzman, P athephone. Phonola. Curtiss Aeronolo, McLagan Starr 
Euphonolian.
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.. ioodagen den 14 Oktober, 1920.Sidan Fyn i»msntc Wmmpe*.

Efterfrågas.
Om någon känner Carl Oostav 

och N-n* Johan All!» från Oeke. 

Jämtland, senast avhörda 1 Sask

atchewan. torde han vara god och

A. ALLIK,

BaML WaeK. U. E A.
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